
KELIONĖS APRAŠYMAS
Korfu - Bruskos 3*

2025-03-09

Viešbučio aprašymas

Iki smėlio paplūdimio: ~250 m.
Iki kurorto centro (Agios Georgijaus): ~800 m.
Iki Korfu oro uosto: ~32 km.
Iki Korission ežero: ~1km.
 
3 žvaigždučių Bruskos viešbutis yra įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, vakarinėje pakrantės dalyje. Šis nedidelis ir
jaukus viešbutis, svečius sužavės savo paprastumu, atpalaiduojančia atmosfera bei puikios kainos ir kokybės santykiu. Čia
keliautojus pasitiks svetingi viešbučio šeimininkai bei malonus ir paslaugus personalas. Bruskos viešbutį, keliautojai pamėgo dėl
švaros, geros lokacijos ir teritorijoje esančių pramogų.
 
Bruskos viešbučio teritorijoje yra restoranas, kuriame galima paragauti graikų virtuvės patiekalų, yra keletas barų ir nemokamos
vietos automobiliams. Svečius pradžiugins viešbučio baseinas bei prie jo pastatyti nemokami skėčiai ir gultai (paplūdimyje – už
papildomą mokestį).
 
Bruskos viešbučio kambariai, kurių yra 34 – jaukiai įrengti, juose rasite kambarį su vonia arba dušu, balkoną su vaizdu į jūrą ir
pro langus atsiveriančius baseino vaizdus. Bruskos viešbutyje teikiamos aptarnavimo numeriuose ir konsjeržų paslaugos, beveik
visose patalpose veikia belaidis internetas. Kiekviename numeryje svečiai ras plaukų džiovintuvų, svetainės erdvę, mini
šaldytuvą, drabužių spintas, virdulį ir oro kondicionierių (už papildoma mokestį).
 
Siūlomos pramogos: dviračių ir motociklų nuoma, apsilankymas A‘la carte restorane, kavinėje, bare prie baseino ir užkandžių
bare.

Rekomenduojamos ekskursijos
Apžvalginė ekskursija po salą - turėsite galimybę pamatyti tai, ką Korfu sala turi pasiūlyti geriausia. Pakeliui į senovinę salos
sostinę Kerkyrą pervažiuosite Nisakio, Ipsos ir Dasijos miestelius. Atvykę į salos sostinę aplankysite svarbiausias vietas, įskaitant
Šv. Spiridono bažnyčią, sužinosite apie istorinius pokyčius bėgant metams. Taip pat turėsite laisvo laiko apsipirkti, pasivaikščioti
siauromis akmenimis grįstomis gatvelėmis. Važiuodami pakrantės keliu galėsite nufotografuoti žymiąją Pelės salą. Aplankysite
Achiliono rūmus, juose esantį muziejų ir sodus. Vykdami gilyn į salą pasieksite vaizdingiausią krašto gyvenvietę – Paleokastritsą.
Pirmiausia užsuksite į XIII a. vienuolyną ir nuo kalvos pasigrožėsite atsiveriančia panorama. Nuostabioje įlankoje galėsite
atsipalaiduoti paplūdimyje ar paplaukioti laiveliais. Siūlome pasiimti fotoaparatą, maudymosi kostiumą, kremą nuo saulės,
patogią avalynę, rankšluostį, galvos apdangalą.
 
Išvyka į Albaniją - Kviečiame dieną praleisti visai šalia Korfu salos esančioje Albanijoje, dar vadinamoje paslapčių žeme. Tik
valanda kelionės keltu, ir pasieksite Albanijos krantus. Šalis garsėja unikalia gamta ir nuostabiu klimatu. Čia turėsite pasirinkti iš
dviejų variantų – arba pasivaikščioti Sarandės mieste, arba apžiūrėti Butrinčio miestą ir įspūdingo grožio Žydrosios Akies
šaltinius. Butrintas VI a. prieš Kristų buvo įkurtas kaip Korfu salos kolonija. Miestas ir nacionalinis parkas įtrauktas į UNESCO
pasaulio paveldo sąrašus, apsuptas įspūdingų ir skaidrių įlankų. Aplankysite čia išlikusius romėnų amfiteatro griuvėsius ir
sužinokite jų atsiradimo istoriją. Po šios ekskursijos keliausite papietauti atgal į Sarandę, o vėliau važiuosite į vieną gražiausių
nacionalinių parkų Albanijoje ir aplankysite Žydrosios Akies šaltinius.

Agios Georgijos
Agios Georgijos – miestelis, įsikūręs Korfu salos, Vakarinės pakrantės dalyje. Agios Georgijos yra puiki atostogų vieta, ypač jei
paplūdimyje norite ilsėtis su vaikais. 40 km nuo salos sostinės į šiaurės vakarus nutolusiame kurorte, driekiasi itin ilgas,
mėlynąja vėliava įvertintas paplūdimys, kuris taip pat yra minimas kaip geriausias paplūdimys Korfu saloje. Čia galima rasti
skėčių, gultų, veikia keletas restoranų, o pakrantė apsupta kiparisų ir žaliuojančių pušų, kurie kurortui suteikia natūralios oazės
žavesio. Aplink esančios uolos ir istoriniai kaimai yra ideali žygių vieta keliautojams, norintiems aktyviau praleisti atostogas.
Keliautojams, norintiems aktyviau praleisti atostogas – Agios Georgijos miestelis siūlo vandens sporto pramogas – banglenčių ir
burlenčių sportas, ilgas nardymas skaidriame vandenyje. Taip pat aplink esančios uolos ir istoriniai kaimai yra ideali žygių vieta
turistams, norintiems ne tik praleisti laiką smėlėtame paplūdimyje. Vakarui ir nakčiai – įvairūs barai, kuriuose sėdint, galima
grožėtis tobulai besileidžiančia saule.

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.bruskos.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-bruskos-3

https://bruskos.com/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-bruskos-3

